



Minnesanteckningar SCI Strategiska råd

Datum för mötet:	2021-11-10 – 15.15-17.00
Plats för mötet	Freja, Teknikringen 8, plan 1,5
Närvarande:	Sandra Di Rocco, skolchef och ordförande Stefan Hallström, lärar- och forskarrepresentant Teknisk mekanik Björn Önfelt, lärar- och forskarrepresentant Tillämpad fysik Sören Östlund, lärar- och forskarrepresentant Teknisk Mekanik Kristina Edström, extern representant Agnes Berg, studeranderepresentant Jonna Holmlund Åsman, ledningsstöd
Övriga närvarande:	Helene Rune, administrativ chef Madeleine Sidoli, infrastrukturansvarig
Frånvarande:	Linda-Maria Wadman, extern representant Fredrik Viklund, lärar- och forskarrepresentant Matematik Anna Wahl, extern representant

Föredragande

1 Ekonomiska planer 2022

Skolchefen går igenom skolans resultat för det gångna året samt presenterar planerade satsningar för 2022. Skolan har gjort satsningar om nästan 13 miljoner samt ungefär 1.6 miljoner ytterligare i bidrag. Kommande år ska doktorander premieras i skolans satsningar, bland annat genom en mobilitetssatsning för att främja nätverksbyggande samt genom att finansiera några excellenstjänster vilka kommer att ligga på skolnivå. En grupp har tillsatts av skolchef för att diskutera upplägget. Rådet diskuterar hur *excellent* ska definieras samt hur forskningsområden och enskilda kandidater ska utvärderas med hänsyn till jämställdhetsaspekter mm i utlysningen. Kanske kan en ny definition och term ersätta ordet *excellent* för att bättre beskriva intentionen samt för att attrahera fler olika typer av sökande. Även handledarrollen diskuteras och ett förslag är att doktoranderna handleds av flera handledare.

2 Lokaler

Skolchef presenterar bakgrunden till varför lokalkostnadsdiskussionen är högaktuell på skolan och på KTH. De senaste åren har lokalkostnaderna ökat markant till följd av nya modeller för

lokalkostnader vilka lett till hyreshöjningar. Rådet diskuterar hur andra delar av KTH hanterat liknande frågor tidigare och hur verksamheten arbetat hittills med att optimera utrymmes användningarna. Det är viktigt att ta del av verksamhetens input och förslag på alternativ och vägar framåt. Något som lyfts är möjligheten att hyra ut lokaler för att inte hamna i en situation där vi optimerar lokalytor som sedan står tomma. Diskussionerna berör olika alternativ, behov av utrymme, tekniska lösningar samt hur tradition och vana speglar dagens inställning till hur lokaler används. Verksamhetens bästa behöver vara fokus genomgående, även förståelsen för att de olika delarna av verksamheten har skilda behov behöver genomsyra diskussionerna framgent.

3 Övriga frågor

Inga övriga frågor lyftes.

4 Nästa möte

Tisdag den 23 februari 15.15-17.00.